960 Pontresina - Samedan - Scuol-Tarasp & @
St. Moritz - Samedan & ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 5. Oktober 2020

RE R R R R R R R e R R
1310 1110 1912 1114 1914 1116 1916 1916 3914 4213 1920
S FA FA
Landquart
Pontresina 0542 % 0558t 0702
Punt Muragl 05 45 0601 0704
Samedan 0548 06 05 07 08
St. Moritz 04458 @0541% 0558t
Celerina 04 48 0545 0601
Samedan 0453® gos 110 e0513 0550 0553 06 07 0608 0608 % 0713
Bever 0455 05130 @0516 0552X @0556 0609t 0611 0611 0716
La Punt Chamues-ch 0501 0521 0601 0617 0617 0721
Madulain 0503 0523 06 04 0619 0619 0723
Zuoz 0506 0526 06 07 0622 0622 07 27
S-chanf 0509 0530 0610% 0626 0626 0730
Cinuos-chel-Brail 0514 0535 06 31 0631 07 35
Zernez 0525 05 46 06 45 06 45 07 46
Zernez 0526 0546 06 46 06 46 07 46
Susch 0532® 0553 0653 0653 0655 M 0753
Sagliains 0556 0656t 0656 % 0756
Sagliains 0601 ‘ 0657 %
Lavin 0603 06 59 06 59
Guarda 06 07 0704
Ardez 0612 0709 0709
Ftan Baraigla 0618 0715
Scuol-Tarasp 0623% | 0717 ®0718%
Landquart  Chur Chur Chur Klosters Platz
R R R R RE R R RE R RE R
1120 1322 1217 1124 1221 1924 1926 1326 1128 1225 1928
FA FA [2] FA
Ilanz Disentis/ Disentis/
Mustér Mustér
Pontresina
Punt Muragl
Samedan
St. Moritz 0702 0723% 0802 08 46 0902
Celerina 0706 07 26 0805 0849 09 05
Samedan 0716 0730 0809 0831 @0858 0909
Bever 0718 0733 0833 0901
La Punt Chamues-ch 07 38 08 40
Madulain 07 40 0842
Zuoz 07 44 0845 0910
S-chanf 0746 % 0848 ©®0914
Cinuos-chel-Brail
Zernez 0929
Zernez 0930
Susch 0936
Sagliains
Sagliains 07 58 08 54 0954
Lavin 0800 0858 0958
Guarda 08 04 09 02 1002
Ardez 0809 09 07 1007
Ftan Baraigla 0815
Scuol-Tarasp 0819 0915 1015
Chur Chur Landquart  Chur
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960 Pontresina - Samedan - Scuol-Tarasp & @

St. Moritz - Samedan £ ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 5. Oktober 2020

Pontresina
Punt Muragl
Samedan
St. Moritz
Celerina
Samedan
Bever
La Punt Chamues-ch
Madulain
Zuoz
S-chanf
Cinuos-chel-Brail
Zernez
Zernez
Susch
Sagliains
Sagliains
Lavin
Guarda
Ardez
Ftan Baraigla

Scuol-Tarasp

R RE V4
830 1330 1132

(2] o FA

09378
09 40
09 44
09 47

1002
1005
1009

0926 @
0930 M@
09320

09 56
0959

1018
1026
1033@

Bergiin/ Klosters PlatzChur

Bravuogn

RE
1229

Disentis/
Mustér

1054
1058
1102
1107

1115

R RE R
1932

1334 1136

FA

1047
1052
1058
1101

1102
1105
1109

1110
1114

1129
1130
1136

Landquart  Chur

RE
1233

Disentis/
Mustér

1154
1158
1202
1207

1215

R RE R
1936

1338 1140

TFA

11380©
1141
1145
1148
1153
1155
1158
1201

1202
1205
1209

1219
1226
1233©

Klosters PlatzChur

Pontresina
Punt Muragl
Samedan
St. Moritz
Celerina
Samedan
Bever
La Punt Chamues-ch
Madulain
Zuoz
S-chanf
Cinuos-chel-Brail
Zernez
Zernez
Susch
Sagliains
Sagliains
Lavin
Guarda
Ardez
Ftan Baraigla

Scuol-Tarasp

RE R RE
1237 1940 1342

Disentis/
Mustér

1247
1252
1258
1301

1310
1314

1329
1330
1336

1254
1258
1302
1307

1315

Landquart

1144
FA

1302
1305
1309

Chur

RE R RE
1944

1241 1346

Disentis/
Mustér

13370©
1340
1344
1347

1356
1359

1418
14 26
14330

1354
1358
1402
1407

1415

1148
FA

1402
14 05
1409

Klosters PlatzChur

RE R RE
1948

1245 1350

Disentis/
Mustér

14 47
14 52
1458
1501

1510
1514

1529
1530
1536

1454
1458
1502
1507

1515

Landquart
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960 Pontresina - Samedan - Scuol-Tarasp & @

St. Moritz - Samedan £ ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 5. Oktober 2020

n RE R RE n RE R RE /54 RE R
1152 1249 1952 1354 1156 1253 1956 1358 1160 1257 1960
FA FA FA
Disentis/ Disentis/ Disentis/
Mustér Mustér Mustér
Pontresina
Punt Muragl
Samedan
St. Moritz 1502 1538 16 02 1647 1702
Celerina 1505 1541 16 05 16 52 17 05
Samedan 1509 1545 16 09 16 58 17 09
Bever 1548 1701
La Punt Chamues-ch 1553
Madulain 1556
Zuoz 1559 1710
S-chanf 16 02 1714
Cinuos-chel-Brail
Zernez 1619 17 29
Zernez 16 28 17 30
Susch 16 34 17 36
Sagliains
Sagliains 1554 16 54 17 54
Lavin 1558 16 58 17 58
Guarda 16 02 17 02 1802
Ardez 16 07 1707 1807
Ftan Baraigla
Scuol-Tarasp 16 15 1715 1815
Chur Landquart  Chur Landquart  Chur
RE n RE R RE R R R R RE R
1362 1164 1261 1964 1265 1968 1168 1972 1172 1269 1176
FA FA FA
Disentis/ Disentis/ [Disentis/
Mustér Mustér Mustér]
[Davos Platz]
Pontresina 2002
Punt Muragl 2004
Samedan 2008
St. Moritz 1738l @1802 1902 2002 2102/
Celerina 1741 18 05 19 05 2005 2105 S
Samedan 17 45 18 09 1916 2013 2016 2108
Bever 17 48 1918 2016 2018
La Punt Chamues-ch 1753 2021
Madulain 17 55 2023
Zuoz 17 58 2027
S-chanf 1801 2030
Cinuos-chel-Brail 2035
Zernez 1818 2046
Zernez 18 26 2046
Susch 18321 2053
Sagliains 2056
Sagliains 1854 1954 2058
Lavin 1858 1958 2100
Guarda 1902 2002 2104
Ardez 19 07 2007 2109
Ftan Baraigla 2114
Scuol-Tarasp 1915 2015 2118
Klosters PlatzChur Chur Chur
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960 Pontresina - Samedan - Scuol-Tarasp & @

St. Moritz - Samedan £ ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 5. Oktober 2020

R R R R R R R RE R
1976 1176 1273 1180 1980 1277 1988 1281 1188
FA
Klosters Platz Davos Platz Klosters Platz
Pontresina 2102 2202 2302
Punt Muragl 2104 2204 2304
Samedan 2108 2208 2308
St. Moritz 21028 2202 2359
Celerina 2105 2205 0003
Samedan 2113 2116 2209 2213 2313@ 00 07
Bever 2116 21180 2216 2316
La Punt Chamues-ch 2121 2221 2321
Madulain 2123 2223 2323
Zuoz 2127 2227 2327
S-chanf 2130 2230 2330
Cinuos-chel-Brail 2135 2235 2335
Zernez 2146 2246 2346
Zernez 2146 2246 2346
Susch 2153 2253 2353
Sagliains 2156 2256 23560
Sagliains ‘ 2158 2258 2358 H1
Lavin 2200 2300 0000
Guarda 2204 2304 0004
Ardez 2209 2309 0009
Ftan Baraigla 2214 2314 0014
Scuol-Tarasp | 2218 2318 0018 Ed
Landquart  Chur
960 Scuol-Tarasp - Samedan - Pontresina & @©
Samedan - St. Moritz & @ Stand: 5. Oktober 2020
R R R RE R R R R R R R
1981 1101 1903 1212 1905 1107 4307 1907 4109 1109 1909
[11 [13
Landquart Chur
Scuol-Tarasp 0541 % 0601%
Ftan Baraigla 0544 06 04
Ardez 0550 0612
Guarda 05 54 0616
Lavin 0559 0621
Sagliains 0600%
Sagliains 0000 H
Susch 0003 0553® 0625
Zernez 0009 0600 06 32
Zernez 0010 06 02 0632
Cinuos-chel-Brail 0021 0613 0645
S-chanf 0026 0619 0630% 0650
Zuoz 0029 0622 06 33 06 54
Madulain 0032 0636 06 57
La Punt Chamues-ch 0034 0638 07 00
Bever 0039 0631 0643 goa 57 X 0705
Samedan 0041 0634 0646 @®0700% 0708
Samedan 00 42 0432% @0530% 0545t 0556 06 36 06 48 07020 @0709
Celerina 0045 0435 { 06 01 06 39 0706 { ®0713
St. Moritz 0049H ®0439% 06 06 0643 ® 07110 @®0716%
Samedan
Punt Muragl 0533 0548 0651
Pontresina 0537% 0552t 06 57
Davos Platz
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960 Scuol-Tarasp - Samedan - Pontresina & ®©

Samedan - St. Moritz £ ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 5. Oktober 2020

R R RE R R nR R R RE R RE
1913 1216 1220 1113 1315 1117 1917 1319 1319 1921 1224
[12 [14 FA [2]
Chur Klosters Platz
Scuol-Tarasp 0641% 07 41 0841
Ftan Baraigla 0643 0743
Ardez 06 49 07 49 08 49
Guarda 06 54 07 54 08 54
Lavin 0659 0759 0859
Sagliains 0701% 0801 0901
Sagliains 0803
Susch 0805 0821@
Zernez 0812 0828
Zernez 0813 0831
Cinuos-chel-Brail 0824
S-chanf 0755% 0831 0855 0855
Zuoz 07 57 08 34 08 58 0858
Madulain 0800 08 37 0901 0901
La Punt Chamues-ch 0803 08 40 0905 0905
Bever 0808 08 44 08 44 0910 0910
Samedan 0811 % 08 46 08 47 0913 0913
Samedan 07 49 0812 0853 08 50 0914 0914
Celerina 0753 0815 08 56 0917 0918
St. Moritz 08 00 0819 09 01 0923@
Samedan
Punt Muragl 0853
Pontresina 0857
Davos Platz Disentis/ Disentis/
Mustér Mustér
R RE R RE V/i4 RE R RE n RE R
1121 1323 1925 1228 1125 1327 1929 1232 1129 1331 1933
FA TFA FA
Chur Landquart Chur Landquart Chur Klosters Platz
Scuol-Tarasp 0941 @1034 1041
Ftan Baraigla 1037
Ardez 09 49 1043 1049
Guarda 09 54 1048 1054
Lavin 0959 1052 1059
Sagliains 1001 & 1054 1101
Sagliains @ 1055
Susch 0921 1019 1058 1121©
Zernez 09 28 1026 & 1105 1128
Zernez 0930 10 26 @ 1107 1131
Cinuos-chel-Brail 1118
S-chanf 0951 1042 1124 1151
Zuoz 09 54 1046 1127 1158
Madulain 09 58 1130
La Punt Chamues-ch 1000 1132
Bever 1005 1055 1138 12 06
Samedan 1008 1057 1142 1208
Samedan 09 49 1009 1049 1059 @1148 1149 1209
Celerina 0953 1012 1053 1105 1153 1213
St. Moritz 1000 1016 1100 1109 12 00 12170©
Samedan
Punt Muragl 1151
Pontresina & 1157
Disentis/ Disentis/
Mustér Mustér




960 Scuol-Tarasp - Samedan - Pontresina & ®©

Samedan - St. Moritz £ ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 5. Oktober 2020

RE V/i4 RE R RE RE nR RE R RE R
1236 1133 1335 1937 1240 1346 1137 1339 1941 1244 1141
FA FA FA
Chur Landquart St.Moritz ~ Chur Klosters Platz Chur
Scuol-Tarasp 1141 1241 1341
Ftan Baraigla
Ardez 1149 12 49 1349
Guarda 1154 1254 1354
Lavin 1159 1259 1359
Sagliains 1201 1301 1401
Sagliains
Susch 1219 13210©
Zernez 1226 1328
Zernez 12 26 1331
Cinuos-chel-Brail
S-chanf 1242 1351
Zuoz 1246 1355
Madulain 1359
La Punt Chamues-ch 1402
Bever 1255 1407
Samedan 1257 1410
Samedan 1249 1259 1349 1411 14 49
Celerina 1253 1305 13400© 1353 1415 1453
St. Moritz 1300 1309 S 1400 14190© 1500
Samedan 1344©
Punt Muragl |
Pontresina |
Disentis/ Disentis/ Klosters Platz Disentis/
Mustér Mustér Mustér
RE R RE R RE R RE R RE R RE
1343 1945 1248 1145 1347 1949 1252 1149 1351 1953 1256
TFA TFA
Landquart Chur Klosters Platz Chur Landquart
Scuol-Tarasp 1441 1541 1641
Ftan Baraigla
Ardez 14 49 1549 16 49
Guarda 1454 1554 16 54
Lavin 1459 1559 16 59
Sagliains 1501 1601 1701
Sagliains
Susch 1419 15210 1619
Zernez 1426 1528 16 26
Zernez 14 26 1531 16 26
Cinuos-chel-Brail
S-chanf 14 42 1551 16 42
Zuoz 14 46 1558 16 46
Madulain
La Punt Chamues-ch
Bever 14 55 16 06 16 55
Samedan 1457 16 08 16 57
Samedan 1459 1549 16 09 1649 16 59
Celerina 1505 1553 1613 16 53 1705
St. Moritz 1509 16 00 16170 17 00 17 09
Samedan
Punt Muragl
Pontresina
Disentis/ Disentis/ Disentis/
Mustér Mustér Mustér
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960 Scuol-Tarasp - Samedan - Pontresina & ®©

Samedan - St. Moritz £ ®

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 5. Oktober 2020

n R RE n RE R RE V/54 RE R RE
1153 1957 1260 1157 1359 1961 1264 1161 1363 1965 1268
FA FA FA
Chur Chur Landquart Chur Landquart
Scuol-Tarasp 1741 1841 1941
Ftan Baraigla
Ardez 17 49 1849 1949
Guarda 17 54 1854 19 54
Lavin 1759 1859 1959
Sagliains 1801 1901 2000
Sagliains
Susch 1819 1919®
Zernez 18 26 1926
Zernez 18 26 19 26
Cinuos-chel-Brail 1937
S-chanf 1842 19 42
Zuoz 1846 1946
Madulain 19 49
La Punt Chamues-ch 1951
Bever 18 55 1943 1957
Samedan 1857 19 45 2000
Samedan 1749 1849 1900 1949 2001
Celerina 17 53 1853 19 05 1953 2005
St. Moritz 18 00 19 00 1909 2000 2009 ®
Samedan
Punt Muragl
Pontresina
Disentis/ Landquart Landquart
Mustér
V/s4 R R R R V/54 R R R R R
1165 4367 1272 867 1969 1169 1973 1280 1173 1175 1177
FA X &% [2] [10 FA FA
Chur Klosters Platz Bergiin/ Chur Chur Chur
Bravuogn
Scuol-Tarasp 2041 2241
Ftan Baraigla 2044 2244
Ardez 2050 2250
Guarda 2054 2254
Lavin 2100 2259
Sagliains 2101 2301@
Sagliains 2103
Susch 2022 2105
Zernez 2028 2112
Zernez 2032 2113
Cinuos-chel-Brail 2046 2124
S-chanf 2051 2130
Zuoz 2054 2133
Madulain 2057 2136
La Punt Chamues-ch 2100 2138
Bever 2043 2105 2115 @2143 2145 2245 23410
Samedan 2045 2107 gzl 18 ®2146 2148 2248 gza 43
Samedan 2049 2150 2150 2250 2250 E3
Celerina 2053 2153 2253 2253 S
St. Moritz 2100 2200 2300 @®2300HE
Samedan
Punt Muragl 2153
Pontresina 2157

Klosters Platz

Klosters Platz

719



FAHRPLANJAHR 2021

960 Scuol-Tarasp - Samedan - Pontresina & ®©

Samedan - St. Moritz £ ® Stand: 5. Oktober 2020
& R R
1977 1981

Scuol-Tarasp
Ftan Baraigla

Ardez

Guarda

Lavin

Sagliains

Sagliains 2303 0000 EI

Susch 2306 0003

Zernez 2312 0009

Zernez 2313 0010

Cinuos-chel-Brail 2324 0021

S-chanf 2330 0026

Zuoz 2333 0029

Madulain 2336 0032

La Punt Chamues-ch 2338 0034

Bever 2343 0039

Samedan 2345 0041

Samedan 2346 0042

Celerina 2350 0045

St. Moritz 2354 0049 Hl

Samedan

Punt Muragl
Pontresina
Zeichenerklarung
M ®vom 14.12.-15.3. H®-®vom18.12.-26.12, ®-@vom 27.12.-2.1,® Bl ®-® @vom 15.3.-9.12. ohne 1.4.,4.4.,12.5.,23.5.
i +vom 9.5.-31.10. -®vom 8.1.-11.12. sowie 1.4.,12.5. ohne 2.4. [10 Schlittelzug, verkehrt nur bei guten Wetter- und
B ® vom 20.12.-12.3. sowie 19.12., 26.12., 2.1. B Nacht ®/® - ®/@ vom 18.12./19.12.-26.12./27.12., Pistenverhdltnissen. Auskunft +41 81 407 11 52
B ® vom 20.12.-7.3. sowie 19.12., 26.12., 2.1. Nacht ®/@ - ®/® vom 27.12./28.12.-2.1,/3.1., i [21®vom 14.12.-26.3. '
E®-®vom19.12.-7.3. Nacht ®/® - ®/@ vom 8.1./9.1.-11.12./12.12. sowie 12 [2J® vom 13.12.-31.10. sowie 26.12,, 2.1.
8 ®vom9.1-13.3. 1.4./2.4.,12.5./13.5. ohne 2.4./3.4. 13 2% ®vom 14.12.-26.3.

M @vom10.1.-14.3 Bl 13.12. [14 296 ® vom 13.12.-31.10. sowie 26.12., 2.1.

B ®-® @ sowie 25.12,, 26.12,, 1.1, 2.1, 2.4.ohne B ®-®vom 19.12.-26.12, -3, ® - Dvom

1.4.,12.5. 27.12.-2.1,®-®vom 8.1.-6.3.
M ®-®vom 8.1.-11.12. sowie 18.12.,19.12,, 1.4, B ®-®vom13.12.-14.3, ®-®vom 19.3.-11.12.
12.5.ohne 2.4. sowie 1.4.,4.4.,12.5.,23.5.
® Montag 1 Sonntage und allg. Feiertage & 7ug
@ Dienstag X Montag-Samstag ohne allg. Feiertage & Bus
® Mittwoch => Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern n IntgrRegm
® Donnerstag €= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern R Reg{o
® ) @® Abfahrtszeit RE RegioExpress
Freitag @ Abfahrtszeit 2] Nur2.Klasse
® samstag @ Ankunftszeit 2% VELOS: Keine Beforderung maglich
@ Sonntag @ Halt auf Verlangen ®  Minibar oder Cateringzone
® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage @ Selbstkontrolle FA Familienwagen mit Spielplatz
Taglich ohne Samstage b Verkehrt nicht taglich X GRUPPEN: Befdrderung nicht méglich

© Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

Minimal bendtigte Umsteigezeit

Sagliains 1 Min Samedan 1 Min St. Moritz 4 Min
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FAHRPLANJAHR 2021

960 Pontresina - Samedan - Scuol-Tarasp & @
St. Moritz - Samedan & ® Stand: 5. Oktober 2020

Bemerkungen

1& Voranmeldung erforderlich (24h) €0800 007 102 Meterspur @ Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol
Sagliains: Nur zum Umsteigen gekennzeichneten Ziigen

Transportunternehmen

Rhétische Bahn
RhB, Chur

€081 288 65 65
www.rhb.ch
railservice@rhb.ch
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